
Služební místo FM 3798

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 
v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

Zajímáte se o projektové řízení?
Pak hledáme právě Vás!

Projektový/á manažer/ka resortního ekonomického systému

 Místo výkonu služby na Praze 1 – poblíž Malostranského náměstí
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 5. června 2024
 Předpokládaný termín nástupu je červenec až srpen 2024
 Hledáme absolventy i uchazeče s praxí

Jaká je činnost útvaru?

Podílí se na tvorbě koncepce informační politiky a strategie rozsáhlé soustavy informačních 
systémů veřejné správy, vytváření dlouhodobé strategie informačních potřeb resortu a jeho 
komunikační infrastruktury, koordinace vývoje, provozu, inovací a údržby soustavy informačních 
a komunikačních systémů nebo certifikačních systémů a zajišťování jejich harmonizace 
s celostátní informační politikou a dalšími mezinárodními požadavky.

Co bude Vaše práce?

Náplní Vaší práce bude především řízení projektu ekonomického informačního systému v rámci 
celého resortu Ministerstva financí a následná komunikace s dodavatelem tohoto systému. 

Co Vám můžeme nabídnout?

 Přátelskou atmosféru malého kolektivu
 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Příspěvek na volnočasové aktivity z FKSP 
 Možnost využití Multisport karty
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Možnost stravování v budově
 Základní platový tarif až 51 530 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu
 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost 
 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost



Služební místo FM 3798

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 
v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

Výhodou pro Vás bude

 Znalost prostředí státní správy a jejího fungování 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete
ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/projektovy-a-manazer-ka-resortniho-ekonomickeho-sy-55740

